
Číslo pojistné smlouvy: 784508233 Strana 1/2 01.06.2022

Pojistitel
Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
IČ: 47115971
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 2727/2700
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815
tel.: +420 241 170 000
info@allianz.cz, www.allianz.cz
Hlášení škodné události telefonicky na čísle +420 241 170 000

Pojištění
Toyota Pojištění

POJISTNÁ SMLOUVA Č.: 784508233

Pojišťovací zprostředkovatel 1 Pojišťovací zprostředkovatel 2

20176822 20299495

Pojistník
IČ: 70153876

Trvalý pobyt / Sídlo (ulice, čp/čo, obec): Dělnická 161, Trutnov - Horní Předměstí PSČ: 541 01 Stát: ČR

Kontaktní adresa (ulice, čp/čo, obec): Pečovatelská služba Trutnov, Dělnická 161, Trutnov - Horní Předměstí PSČ: 541 01 Stát: ČR

Telefon: 739 010 673 E-mail: reditel@pecsluzba-tu.cz Jiné:

Provozovatel vozidla Plátce DPH: NE

IČ: 70153876

Kontaktní adresa (ulice, čp/čo, obec): Dělnická 161, Trutnov - Horní Předměstí PSČ: 541 01 Stát: ČR

Vlastník vozidla Plátce DPH: NE

IČ: 70153876

Kontaktní adresa (ulice, čp/čo, obec): Dělnická 161, Trutnov - Horní Předměstí PSČ: 541 01 Stát: ČR

SPZ: Druh SPZ: Stálá Číslo TP: Datum první registrace: 03.06.2022 Kód druhu vozidla: OA3A

Tovární značka, typ: Toyota Yaris NG VIN: YARKBAC3300021192

Objem: 1490 cm3 Výkon: 68 kW Palivo: Benzín Celková hmotnost: 1615 kg Míst k sezení: 5 Kód vozidla HP: 680 048

Druh použití:        Běžný        Taxi        Autopůjčovna        Autoškola
Pojistnou smlouvou se ujednává právo pojistitele navýšit základní pojistnou sazbu PR a HP až o 250 % za dobu trvání pojištění, kdy účelem použití vozidla byl jiný než běžný – viz
čl. 7 VPP pro PR a čl. 3 ZPP pro HP – AA 2014/ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014.

 Disky kol
z lehké slitiny

 Xenonové
světlomety

 Kožené
čalounění

 Lak - metalíza,
perleť

 Autorádio
(do vozidla pevně
zabudované výrobcem
nebo autor. opravcem)

 CD měnič
(do vozidla pevně
zabudovaný výrobcem
nebo autor. opravcem)

 Navigace
(do vozidla pevně
zabudovaná výrobcem
nebo autor. opravcem)

 Autosedačka  Jiné
(viz příl.)

I. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (PR) řídí se VPP PR – AA 2014/ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen AA 2014)

Rozsah sjednaného
pojištění: Varianta: PLUS Limit pojistného plnění 100/100 mil. Kč pro věcné újmy a ušlý zisk/pro újmy na zdraví nebo usmrcením

Společně s PR sjednáno:
• pojištění základní asistence (DPP pro HP – AA 2014),
• právní poradenství – poskytováno na základě veřejného příslibu pojistitele zveřejněného na www.allianz.cz
• pojištění pro případ škody na vozidle způsobené provozem jiného vozidla – tzv. přímá likvidace (oddíl II písm. H ZPP HP – AA 2014),
• pojištění pro případ poškození nebo zničení vozidla živelní událostí s limitem plnění 100 000 Kč (oddíl II písm. E ZPPHP – AA 2014),
• pojištění pro případ poškození zaparkovaného vozidla zvířetem,
• pojištění pro případ poškození nebo zničení jedoucího vozidla srážkou se zvířetem,
• úrazové pojištění řidiče ve vozidle MOBILITY – s dvojnásobkem pojistných částek (oddíl I písm. C ZPP pro úrazové pojištění osob ve vozidle – AA 2014),
• varianta B pojištění pro případ úhrady nákladu za nájem náhradního vozidla (oddíl II písm. C ZPP HP – AA 2014),
• 1. škoda bez vlivu na bonus/malus.

Dle databáze ČKP byla k osobě Pečovatelská služba Trutnov, 70153876 zjištěna doba škodního průběhu 241 m. Roční pojistné: 4 189 Kč

II. Havarijní pojištění (HP) řídí se VPP a ZPP pro HP – AA 2014/ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen AA 2014) Toto pojištění nelze sjednat bez současně provedené prohlídky vozidla

Pojistné kalkulováno dle ceny vozidla uvedené pojistníkem jako ceny zjištěné z faktury vystavené vlastníkovi vozidla prodejcem nových vozidel v ČR, tj. z částky 479 165 Kč.
Pojistná částka je horní hranicí pojistného plnění při jedné pojistné události a odpovídá:
• pořizovací ceně vozidla z faktury vystavené vlastníkovi vozidla prodejcem nových vozidel v ČR, maximálně však ceně vozidla použité pro kalkulaci pojistného (dále jen
„pořizovací cena vozidla") - pokud obvyklá cena vozidla neklesne pod 50 % jeho pořizovací ceny,
• obvyklé ceně vozidla navýšené o 50 % pořizovací ceny vozidla - pokud obvyklá cena vozidla klesne pod 50 % jeho pořizovací ceny;
po uplynutí tří let trvání pojištění odpovídá pojistná částka obvyklé ceně vozidla včetně jeho výbavy.
Pro potřeby pojištění jsou zohledňovány pouze ty části vozidla z faktury, které byly jeho součástí při uzavření této pojistné smlouvy.

Vozidlo pořízeno současným vlastníkem/pronajato současným leasingovým nájemcem s využitím odpočtu DPH       NE       ANO
Rozsah sjednaného
pojištění: Varianta: PLUS Spoluúčast pojistníka: 5 %, minimálně však 5 000 Kč;

Rozsah pojištění: havárie, odcizení, živelní událost, vandalismus a poškození nebo zničení zaparkovaného vozidla zvířetem + GAP s pojistným plněním
odvislým od pořizovací ceny nového vozidla

Společně s HP sjednáno:
• pojištění základní asistence (DPP pro HP – AA 2014),
• varianta C pro případ úhrady nákladu za nájem náhradního vozidla (oddíl II písm. C ZPP HP – AA 2014) s navýšeným limitem pojistného plnění na 15
kalendářních dnů, v případě, že oprava poškozeného vozidla proběhne v autorizovaném servisu značky Toyota nebo Lexus
• 1. škoda bez vlivu na bonus/malus.

Dle databáze ČKP byla k osobě Pečovatelská služba Trutnov, 70153876 zjištěna doba škodního průběhu 241 m. Roční pojistné: 10 915 Kč

Vinkulace ve prospěch:

Obchodní firma: Pečovatelská služba Trutnov

Obchodní firma: Pečovatelská služba Trutnov

Obchodní firma: Pečovatelská služba Trutnov

Specifikace vozidla



Číslo pojistné smlouvy: 784508233 Strana 2/2 01.06.2022

III. Pojištění skel vozidla řídí se oddílem II písm. a ZPP pro HP – AA 2014
Spoluúčast 0 % / 10 % / 50 % dle oddílu II písm. A, čl. VI, odst. 2 ZPP pro HP – AA 2014

Limit plnění: Roční pojistné:

IV. Pojištění zavazadel ve vozidle řídí se oddílem II písm. B ZPP pro HP – AA 2014
(Toto pojištění lze sjednat a může trvat pouze společně s havarijním pojištěním)

Limit plnění: Roční pojistné:

V. Pojištění pro případ úhrady nákladů za nájem náhradního vozidla řídí se oddílem II písm. C ZPP pro HP – AA 2014
Limit plnění: 1 000 Kč/den vč. DPH, u plátců DPH bez DPH po dobu až 10 kalendářních dnů

Limit plnění: Roční pojistné:

VI. Pojištění Asistence PLUS řídí se DPP pro HP – AA 2014

Varianta: Roční pojistné:

VII. Úrazové pojištění osob ve vozidle řídí se ZPP pro úrazové pojištění osob ve vozidle – AA 2014
(základní pojistné částky jsou uvedeny v oddíle I písm. A, čl. IV ZPP pro úrazové pojištění osob ve vozidle – AA 2014

Násobek základních částek Roční pojistné:

Roční pojistné: 15 104 Kč

Splátka pojistného: 15 104 Kč

Počátek pojištění: 03.06.2022 00:00 Interval placení: Ročně  

Způsob placení prvního pojistného: Bankovním převodem Způsob placení následného pojistného: Bankovním převodem

Způsob pořízení vozidla:  Autosalon (u prodejce nových vozidel)  Autobazar (u prodejce ojetých vozidel)  Jiný (např. prodej vozidla mezi občany)

Prodejce: IČ: 24727741

Domovský servis IČ: 24727741
Ujednáno právo pojistitele informovat o zjištěné škodě na vozidle nebo jeho nepojízdnosti zvolený domovský servis.

CO NÁM PODPISEM POJISTNÉ SMLOUVY POTVRZUJETE?

Je pro nás velmi důležité, abyste obsahu pojistné smlouvy rozuměl a aby Vám celé sjednávané pojištění, včetně rozsahu souhlasů, které nám níže udělujete, bylo řádně
vysvětleno. Podpisem této pojistné smlouvy nám potvrzujete, že tomu tak je, že jsme Vám veškeré Vaše dotazy srozumitelně zodpověděli, a že Vám s dostatečným časovým
předstihem před uzavřením smlouvy byly všechny níže uvedené dokumenty předány a s jejich obsahem souhlasíte:

Záznam z jednání, který zachycuje Vaše potřeby, požadavky a upozornění na případné nesrovnalosti
Informační dokument o pojistném produktu Toyota Pojištění:

Předsmluvní informace k pojistné smlouvě, včetně informací o zpracování osobních údajů
Pojistné podmínky

Pokud uzavíráte smlouvu ve prospěch jiné osoby, potvrzujete nám, že máte zájem na ochraně této osoby, jejím majetku či jiném zájmu a víte, že tuto osobu musíte s obsahem
smlouvy seznámit. Potvrzujete nám, že opravdu požadujete takový počátek pojištění, jaký je uvedený ve smlouvě, tedy ještě před uplynutím lhůty, v níž podle zákona můžete od
této smlouvy bez udání důvodu odstoupit. Protože na sebe bereme riziko, musíme mít od Vás k dispozici všechny podstatné informace, abychom toto riziko mohli správně
ohodnotit. Pokud byste nám na naše písemné dotazy neodpověděl pravdivě a úplně, budeme postupovat podle zákona (podle závažnosti nepravdivých nebo zamlčených
informací od smlouvy odstoupíme, pojistné plnění snížíme nebo zcela odmítneme vyplatit). Potvrzujete, že všechny kontaktní údaje uvedené v této smlouvě chcete použít ve
všech Allianz smlouvách (výjimkou jsou autorizační údaje služby klientského portálu MojeAllianz). Případnou změnu zpracovávaných osobních údajů (zejména kontaktní adresy,
e-mailu a mobilního telefonu) nám prosím hned oznamte. Neoznámení změny budeme považovat za vědomé zmaření doručení a nastane tzv. fikce doručení (co to znamená, se
dočtete v Podmínkách pojištění).

CO JE NUTNÉ VĚDĚT O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ?

Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě jsme my jako pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění smlouvy. Podrobné informace
o  zpracování  osobních  údajů  (zejména  o  účelech,  době,  rozsahu  nebo  způsobu  práce  s  nimi)  naleznete  v  Předsmluvní  informaci  a  dále  na  stránkách
www.allianz.cz/ochrana-udaju.

SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM MARKETINGOVÝCH NABÍDEK PRODUKTŮ A SLUŽEB NAŠICH OBCHODNÍCH PARTNERŮ

 Souhlasíte  Nesouhlasíte, aby Vám byly zasílány marketingové nabídky produktů a služeb našich obchodních partnerů, a to dopisem nebo elektronicky. Jejich seznam
naleznete na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju. Tento souhlas jste udělil ústně pojišťovacímu zprostředkovateli během vytváření návrhu na uzavření pojistné smlouvy a
ten pak zaškrtl příslušné políčko. Aby Vám byly zasílány jen zajímavé a užitečné nabídky, využijeme k jejich vytvoření a rozeslání Vaše základní identifikační údaje a informace o
produktech, které u nás máte sjednané. Pokud v budoucnu změníte názor, můžete zasílání těchto novinek kdykoli ukončit přes odkaz obsažený v každé elektronicky zasílané
zprávě, nebo můžete změnit nastavení v klientském portálu MojeAllianz. Tento souhlas nahrazuje všechny souhlasy se zasíláním marketingových nabídek, které jste nám
případně v minulosti udělil při sjednávání jiných pojistných smluv. Je platný po dobu trvání Vašeho nejdelšího smluvního vztahu s námi a 1 rok po jeho skončení. Více informací o
zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvní informaci.

Příjmení a jméno oprávněného zástupce pojistníka:
Roman Béla

Rodné číslo oprávněného zástupce
pojistníka:

Vztah k pojistníkovi:

Datum a čas tisku:
01.06.2022 15:57

Podpis pojistníka / oprávněného zástupce
totožnost ověřena dle OP nebo cestovního
pasu č.

Podpis a razítko pojišťovacího
zprostředkovatele:

Okamžik uzavření pojistné smlouvy: Místo podpisu smlouvy:
Trutnov

Obchodní firma: AUTOSTYL a.s.

Obchodní firma: AUTOSTYL a.s.



Číslo pojistné smlouvy: 784508233 Strana 1/1 01.06.2022

Pojistitel
Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
IČ: 47115971
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a. s.
Číslo účtu: 2727/2700
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1815
tel.: +420 241 170 000
klient@allianz.cz, www.allianz.cz
Hlášení škodné události telefonicky na čísle 241 170 000

Pojištění
Toyota Pojištění

POJISTKA ČÍSLO: 784508233

Pojistník
IČ: 70153876

Trvalý pobyt / Sídlo (ulice, čp/čo, obec): Dělnická 161, Trutnov - Horní Předměstí PSČ: 541 01 Stát: ČR

Telefon: 739 010 673 Email: reditel@pecsluzba-tu.cz

RZ: Druh RZ: Stálá Datum první registrace: 03.06.2022

VIN: YARKBAC3300021192 Číslo TP:

Tovární značka, typ: Toyota Yaris NG

I. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla ( PR )
Rozsah sjednaného pojištění: PLUS
Limit pojistného plnění 100 / 100 mil. Kč pro věcné újmy a ušlý zisk / pro újmu na zdraví nebo usmrcením
Oprávněnými osobami jsou poškození ve smyslu zákona č. 168/1999 Sb., v platném znění
Společně s PR sjednáno:

pojištění základní asistence, oprávněnými osobami jsou vlastník vozidla, řidič a osoby přepravované ve vozidle,
pojištění pro případ poškození nebo zničení vozidla živelní událostí, oprávněnou osobou je vlastník vozidla,
pojištění pro případ poškození zaparkovaného vozidla zvířetem, oprávněnou osobou je vlastník vozidla,
pojištění pro případ poškození jedoucího vozidla srážkou se zvířetem, oprávněnou osobou je vlastník vozidla,
úrazové pojištění řidiče ve vozidle - MOBILITY, oprávněnou osobou je řidič vozidla,
variantu B pojištění pro případ úhrady nákladu za nájem náhradního vozidla, oprávněnou osobou je oprávněný uživatel vozidla,
pojištění pro případ škody na vozidle způsobené provozem jiného vozidla – tzv. přímá likvidace, oprávněnými osobami jsou poškození ve smyslu zákona č.
168/1999 Sb., v platném znění

sjednáno

II. Havarijní pojištění
Rozsah sjednaného pojištěno: PLUS
Pojištění se vztahuje na případy havárie, živelní události, odcizení, vandalismu a poškození zaparkovaného vozidla zvířetem + GAP. Oprávněnou osobou je vlastník
vozidla.
Společně s HP sjednáno:

pojištění základní asistence, oprávněnou osobou jsou řidič a osoby přepravované ve vozidle,
varianta C pro případ úhrady nákladu za nájem náhradního vozidla s navýšeným limitem pojistného plnění na 15 kalendářních dnů při využití
autorizovaného servisu Toyota / Lexus k odstranění následku pojistné události. Oprávněnou osobou je oprávněný uživatel vozidla.

sjednáno

III. Pojištění skel
nesjednáno

IV. Pojištění zavazadel ve vozidle
nesjednáno

V. Pojištění pro případ úhrady nákladů za nájem náhradního vozidla
nesjednáno

VI. Pojištění Asistence PLUS
nesjednáno

VII. Úrazové pojištění osob ve vozidle
nesjednáno

Počátek pojištění: 03.06.2022 00:00 na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím Interval placení: Ročně

Datum vystavení pojistky: 01.06.2022 15:57 Děkujeme za Vaši důvěru a věříme, že budete s našimi službami spokojeni

Ing. Monika Siedlecki Müllerová
senior manažer Správy pojištění, penze, Podatelny a DMS

Obchodní firma: Pečovatelská služba Trutnov

Specifikace vozidla



Pojištění vozidel
Informační dokument o pojistném produktu

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s.     Produkt: Pojištění vozidel

O jaké druhy pojištění se jedná? 
Povinné ručení – díky němu uhradíme škody, které způsobíte provozem svého vozidla někomu jinému 
Havarijní pojištění – díky němu uhradíme škody na Vašem vozidle vzniklé například při dopravní nehodě,  
krádeží nebo živelní událostí, jako jsou třeba kroupy 
Další volitelná pojištění – ta nejdůležitější uvádíme níže 

V tomto dokumentu si můžete přečíst stručné shrnutí nejdůležitějších vlastností pojištění vozidel. Uvedené informace nejsou z důvodu rozsahu 
dokumentu kompletní. Podrobné informace se dozvíte v pojistných podmínkách a případně i v předsmluvní informaci. Konkrétní nastavení Vašeho 
pojištění naleznete v pojistné smlouvě.

Co je předmětem pojištění? Na co se pojištění nevztahuje?

Existují nějaká omezení v pojistném 
krytí?  
 U havarijního pojištění se na škodě podílíte částkou,  
 které se říká spoluúčast; výši spoluúčasti si zvolíte  
 při sjednání pojištění z nabízených možností

 V některých případech je spoluúčast také v pojištění  
 skel (detaily naleznete v pojistných podmínkách)

Z úrazového pojištění osob vyplatíme méně, pokud: 
 osoba nebyla připoutaná

Povinné ručení 
 uhradíme škody, které způsobíte někomu  
 jinému provozem svého vozidla 
 jedná se zejména o újmu na zdraví nebo újmu  
 usmrcením, škody na majetku a ušlý zisk 
 škodu za Vás uhradíme až do výše zvolených limitů

Havarijní pojištění 
 uhradíme škody na Vašem vozidle, které mohou  
 být způsobené havárií, živelní událostí, odcizením,  
 vandalismem, případně i srážkou vozidla se zvířetem  
 nebo poškozením zaparkovaného vozidla zvířetem 
 škodu uhradíme až do výše aktuální tržní ceny vozidla,  
 při sjednaném havarijním pojištění s GAP až do výše  
 pořizovací ceny nového vozidla

Pojištění skel vozidla 
- uhradíme škody na všech oknech Vašeho vozidla  
 včetně střešního okna, například po havárii,  
 v důsledku živelní události nebo vandalismu 
-  škodu uhradíme až do výše zvoleného limitu

Úrazové pojištění osob ve vozidle 
- úrazové pojištění můžete sjednat pro řidiče nebo  
 pro celou posádku 
- plnění poskytneme, pokud dojde ke smrti, trvalým  
 následkům, léčení úrazu (denní odškodné), pobytu  
 v nemocnici (denní dávka)

Asistenční služby 
 zajistíme Vám zejména opravu vozidla na místě,  
 odtah vozidla a odvoz posádky, úschovu nepojízdného  
 vozidla, zapůjčení náhradního vozidla 
 základní asistenční služby jsou automatickou součástí 
 každého povinného ručení a havarijního pojištění 
 náklady uhradíme do zvoleného limitu, nebo  
 eventuálně i bez limitu, pokud si tuto možnost  
 zvolíte v rámci rozšířené asistence

Z povinného ručení nezaplatíme zejména: 
 škodu či újmu, kterou jste způsobili sami sobě  
 nebo svému vozidlu 
 majetkovou škodu, kterou jste způsobili svému  
 manželovi nebo osobám žijícím s Vámi ve společné  
 domácnosti 
 škodu vzniklou mezi motorovým vozidlem  
 a přívěsem nebo návěsem

V havarijním pojištění a pojištění skel nebudeme  
hradit například škody, které vznikly: 
 při řízení vozidla osobou bez řidičského oprávnění,  
 jen na pneumatikách bez jiného poškození 
 přirozeným opotřebením, neodbornou manipulací  
 s vozidlem 
 vadou, která byla na vozidle už před sjednáním  
 pojištění 
 v době, kdy vozidlo nemělo český technický průkaz 
 na dálničních známkách, ochranných fóliích, otvíracím  
 mechanismu a podobně (platí jen pro pojištění skel)

Úrazové pojištění osob se nevztahuje například  
na úrazy vzniklé při řízení pojištěného vozidla: 
 následkem požití alkoholu nebo jiných návykových látek

V rámci asistenčních služeb nehradíme zejména náklady: 
 zaplacené bez souhlasu naší asistenční centrály 
 související se zanedbanou údržbou vozidla



Kde je moje pojištění platné?
Povinné ručení je platné na území: 
 všech členských států Evropské unie a dalších států vyznačených na zelené kartě 
Havarijní pojištění, pojištění skel, asistenční služby a právní poradenství jsou platné na území: 
 Evropy (včetně celého Turecka) s výjimkou Běloruska, Moldavska, Ruska a Ukrajiny 
Úrazové pojištění osob ve vozidle je platné na území: 
 celého světa

Jaké mám povinnosti?
Při sjednávání pojištění musíte především: 
• uvádět vždy pravdivé a úplné informace, na které se Vás ptáme 
• umožnit nám zjistit technický stav vozidla prohlídkou 
Během trvání pojištění musíte zejména: 
• dbát na to, aby žádná škoda nevznikla 
• udržovat vozidlo v řádném technickém stavu 
• při opouštění vozidlo zamykat a aktivovat jeho případné zabezpečení 
• co nejdříve nás informovat o jakékoliv změně údajů uvedených ve smlouvě 
Při škodě musíte především: 
• učinit nutná opatření, aby se škoda dále nezvětšovala 
• nahlásit nehodu policii, pokud to vyžaduje zákon a dále vždy v případě odcizení nebo vandalismu 
• bez zbytečného odkladu nám oznámit vznik škody a pravdivě popsat okolnosti jejího vzniku a její rozsah 
• poskytnout nám všechny potřebné dokumenty (včetně Záznamu o nehodě) a informace o škodě,  
 umožnit nám provést prohlídku vozidla a další šetření okolností vzniku škody 
• informovat nás, jestli máte vozidlo pojištěné ještě u jiné pojišťovny 
• (z havarijního pojištění) nechat opravit vozidlo podle našich pokynů 
• (z havarijního pojištění) v případě odcizení vozidla nám odevzdat doklady od vozidla a veškeré klíče 
• (z povinného ručení) sdělit nám, že proti Vám poškozený nebo například soud požaduje náhradu újmy  
 nebo že proti Vám bylo zahájeno správní nebo trestní řízení a dále postupovat podle našich pokynů 
U škody, kterou jste způsobil Vy, musíte doložit poškozenému: 
• své osobní údaje (jméno, příjmení, bydliště, údaje své firmy) 
• údaje vlastníka vozidla 
• údaje o nás, číslo pojistné smlouvy a SPZ vozidla, jehož provozem byla škoda způsobená

Kdy a jak platit?
Platby za pojištění, takzvané pojistné, platíte pravidelně po celou dobu trvání pojištění. 
Platit můžete v závislosti na verzi pojistné smlouvy např. převodem z účtu nebo platební kartou na našich vybraných pobočkách.

Kdy pojistné krytí začíná a končí? 
Pojištění si můžete sjednat na dobu neurčitou nebo na dobu určitou. 
Pojištění začíná: 
• dnem nebo okamžikem uvedeným ve smlouvě jako počátek pojištění 
Pojištění může skončit zejména: 
• dnem konce pojištění uvedeným ve smlouvě, pokud je pojištění sjednáno na dobu určitou 
• pokud byste neplatili pojistné; v takovém případě Vám pošleme upomínku, kde bude uvedena lhůta pro zaplacení  
 a jestliže nezaplatíte ani v této lhůtě, pojištění zanikne

Jak mohu pojištění ukončit?  
Pojištění můžete ukončit zejména: 
• jeho výpovědí: 
 - k poslednímu dni pojistného období, výpověď nám musí být doručena nejpozději 6 týdnů před koncem pojistného  
  období, jinak pojištění ukončíme až ke konci dalšího pojistného období 
 - do 2 měsíců od uzavření pojistné smlouvy; pojištění zanikne po 8 dnech od data doručení výpovědi 
 - do 3 měsíců od nahlášení škody z tohoto pojištění; pojištění zanikne po měsíci od data doručení výpovědi 
• dohodou s námi 
• odstoupením od pojistné smlouvy
Další způsoby a přesné podmínky zániku pojištění jsou popsané v pojistných podmínkách nebo v pojistné smlouvě.



Číslo pojistné smlouvy: 784508233 Strana 1/2 01.06.2022

Toyota Pojištění
Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
k pojistné smlouvě / návrhu pojistné smlouvy č. 784508233
Pojišťovací zprostředkovatel (dále také jen „PZ“)

Pojišťovací zprostředkovatel:
Název: Toyota Financial Services Czech, s.r.o.
Sídlo: Bavorská 2662/1, 155 00 Praha 5
Telefon: 222998300

IČO: 65413261 DIČ: CZ-65413261
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel zprostředkovávající
pojištění v pozici pojišťovacího agenta (zprostředkování pojištění pro
pojišťovnu) dle § 12 odst. 1 písm. a) z. č. 170/2018 Sb.

Zastoupený:

IČO: 24727741
Jméno a příjmení: Juraj Sucháň
Registrace na ČNB: Doplňkový pojišťovací zprostředkovatel

Klient (zájemce o pojištění / pojistník)

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem klienta: Roman Béla
Bydliště / sídlo: Dělnická 161 , 541 01 Trutnov - Horní Předměstí
RČ / IČO: 70153876 Tel.: +420 739 010 673 e-mail: reditel@pecsluzba-tu.cz

Klient má pojistný zájem na:
 majetek/odpovědnost
 život/zdraví

Klient chce pojistit vozidlo:
 své
 rodinného příslušníka
 financované leasingem, spotřebitelským úvěrem, apod.
 třetí osoby, specifikujte vztah k pojistníkovi:

Tovární značka, typ: Toyota Yaris NG RZ/VIN: YARKBAC3300021192

Další údaje o vozidle (technické parametry, způsob a účel používání, atd.), které ovlivňují doporučení pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen „doporučení PZ“),
jsou zaznamenány v pojistné smlouvě a zohledněny v modelaci pojistné ochrany.

Záznam z jednání

A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se sjednávaným/podstatně měněným pojištěním:

Povinné ručení 100 mil./100 mil.; Havarijní pojištění, spoluúčast 5%, min. 5 000 Kč ;

B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá svá doporučení:

Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení limity plnění 50/50 mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci z. č. 89/2012
Sb.). V rámci havarijního pojištění doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč nebo nižší (nižší
podíl klienta na škodě). Předložený výčet pojišťoven je rozsahem nabízeného pojištění shodný (kromě výluk stanovených pojistitelem v pojistných podmínkách,
benefitů zdarma k realizovanému pojištění a spoluúčasti).

C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištění/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:

Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č. 168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za
sjednání tohoto pojištění.

Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí.

D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud existuje):

Informace k pojištění

Klient zvolil výše uvedená pojištění od pojišťovny: Allianz pojišťovna, a.s., IČO 47115971, Ke Štvanici 656/3, Praha 8, 18600.

 Na žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě

 Na žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

Podrobný přehled předaných dokumentů zprostředkovatelem – všeobecné, zvláštní a doplňkové pojistné podmínky ALLIANZ AUTOPOJIŠTĚNÍ 2014/ALLIANZ
AUTOFLOTILY 2014, předsmluvní informace pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb. a informační povinnosti pojistitele dle z. č. 170/2018 Sb., informační dokument o
pojistném produktu. Přehled dokumentů, které se k pojištění vztahují je uveden v pojistné smlouvě. Předaný dokument Informace o zpracování osobních údajů
jsou uvedeny také na https://www.allianz.cz/pojisteni/ochrana-osobnich-udaju.html#pojisteni sekce Souhrnné informace, Autopojištění.

Upozornění pro klienta

Závěrečné informace

E-mail: toyotafinance@toyotafinance.cz

Obchodní firma: AUTOSTYL a.s.

Jméno, příjmení / název firmy: Pečovatelská služba Trutnov

Identifikace pojistného zájmu

https://www.allianz.cz/pojisteni/ochrana-osobnich-udaju.html#pojisteni


Číslo pojistné smlouvy: 784508233 Strana 2/2 01.06.2022

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky (dále jen "ČNB") - https://www.cnb.cz záložka
„Dohled a regulace“, „Seznamy a evidence“, „Seznamy regulovaných a registrovaných subjektů“, zvolit „Přímé vyhledání“, zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky
vyhledávání“.

PZ prohlašuje, že na základě smlouvy o obchodním zastoupení vykonává zprostředkování pojištění pro vybrané pojišťovny, jejichž seznam lze dohledat na
internetových stránkách ČNB podle návodu v předchozí větě.

PZ nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající tyto pojišťovny, nemají přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.

Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Toyota Financial Services Czech, s.r.o., Bavorská 2662/1, 155 00 Praha 5, telefon: 222998300, e-mail:
toyotafinance@toyotafinance.cz

Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu.

Jste-li spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým je v případě životního pojištění finanční
arbitr (https://www.finarbitr.cz) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní inspekce (https://www.coi.cz)- V rámci pojistných smluv uzavřených on-line (přes
internetové stránky či jiným elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-line zřízené Evropskou komisí
(https://www.ec.europa.eu/consumers/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také „MPO“) se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena
také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven z.ú. (https://www.ombudsmancap.cz) případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od
MPO k řešení spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
(https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu-adr záložka Seznam subjektů mimosoudního řešení sporů).

Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného
základu pojišťovnou.

PZ při zprostředkování pojištění na základě § 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

Prohlášení zájemce o pojištění

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány, a odpovídají poskytnutým údajům a skutečnému
záměru týkajícímu se pojištění,
informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody, na kterých zakládá své doporučení a s dopady, které v
souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty
náležejícími k PS (pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele dle § 82-87 a PZ § 88 dle z. č.
170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo
majetku pojištěného uvedeného v sekci A Záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas
bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na pojišťovnu,
předložené informace a dokumenty posoudil a potvrzuje, že odpovídají jeho potřebám pojistného krytí a finančním možnostem, zároveň si je vědom
případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně uzavírá PS k nabízenému pojištění,
bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků klienta ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb.,
obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

Datum: 01.06.2022 15:57

Podpis klienta:
Podpis poj. zprostředkovatele Juraj Sucháň,

na základě plné moci
Místo: Trutnov

https://www.cnb.cz
https://www.finarbitr.cz
https://www.coi.cz
https://www.ec.europa.eu/consumers/odr
https://www.ombudsmancap.cz
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu-adr



